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	N° catalogue
	Nom artiste
	Titre œuvre
	Description
	Prix de vente

	16
	
	Statuette Baoulé représentant un mari dans l'au-delà
	elle exprime la sérénité et la force de l'homme Baoulé. Un tissu-pagne ceint la taille; le corps et la tête s'ornent de nombreuses scarifications. Sculpture à patine brune satinée et traces de matières sacrificielles; bois; Baoulé - Côte d'ivoire. hauteur : 44.5 cm
	90

	17
	
	Petit masque de course Dan
	à patine brune foncée, le bord supérieur des yeux est souligné de Kaolin; bois noirci; Côte d'Ivoire.hauteur : 20.5 cm
	47

	21
	
	Fétiche de fécondité Fali
	corps en bois entièrement recouvert de rangs de perles et de cauris. Ces poupées étaient portées dans le dos par les jeunes filles Fali en âge d'avoir des enfants; bois, fibres, perles, clochette en bronze et pièces de monnaies; Fali - Cameroun.hauteur : 25 cm 
	60

	23
	
	Corps de marionnette en bois dur
	à patine sombre d'usage, s'écaillant par endroits, à la base cylindrique pour sa préhension, sculpté à son sommet d'un buste féminin à la tête allongée, au fort nez busqué - typique du style de Ségou. La coiffure est en double arceau. Haut. cm. - Bamana - Mali.
	120

	27
	
	Masque en bois lourd érodé 
	à patine sombre figurant un visage à l'immense nez en lame convexe, à la coiffure étagée conique surmontée d'un personnage agenouillé. Renforts de cuivre décoratifs, petits manque. style Bamana ( dit " de Segou ").Haut. 75 cm. 
	190

	29
	
	Chaise en bois patiné dite "de circoncision "
	au dossier en arc, reposant sur quatre pieds courts sculptés d'une ligne en leur milieu. style Senoufo ou Bamana - Côte d'Ivoire.Haut. 31 cm.  
	100

	31
	
	Masque discoïde polychrome
	à décor en damier figurant un visage stylisé surmonté d'une paire de cornes. Dit Kplé-Kplé. style Baoulé - Côte d'Ivoire.Haut. 51 cm. 
	45

	32
	
	Paire de statuettes en bois mi dur
	à patine sombre figurant un couple d'ancêtres debout à la coiffure finement striée et aux nombreuses scarifications. Petites fissures. style Baoulé - Côte d'Ivoire. Haut. 42 cm. 
	40

	34
	
	Terre cuite patinée figurant un ancêtre debout
	au visage scarifié et à la coiffure élaborée. style Yoruba - Nigeria.  Haut. 38 cm 
	30

	35
	
	Lot d'objets décoratifs d'époque coloniale
	provenant de l' AOF, dont coupe-papier, barque etc.
	35

	37
	
	Tissu de cotonnade colorée 
	aux motifs traditionnels, tissé en bandes. Dit Bogolan. Bamana - Mali.  Long.154 cm - Larg. 64 cm
	30

	38
	
	Masquette en bois léger 
	et traces de pembé figurant un visage intériorisé. Signe de grade dans la société secrète du Bwami. On joint une autre masquette tardive.  style Lega - RDC.Haut. 17, 5 cm.
	40

	40
	
	Poupée de fécondité
	en bois dur à patine sombre, au corps cylindrique, à la tête pyriforme, richement ornée de rangs de perles de verre fines multicolores. Podoko / Kirdi - Nord Cameroun.Haut. 19 cm.  
	55

	42
	
	Epée de prestige
	à la large lame en fer forgé épais, à deux tranchants, à terminaison concave. Manche en bois clouté, en forme de double navette. Le fourreau, plat, rectangulaire, est tissu noir, cousu de motifs géométriques de perles et de bandes de tissu. Une longue ceinture en tissu indigo formant cinq tours y est tenue. Bamum - Cameroun.Haut. 68 cm. 
	120

	43
	
	Lot d'armes blanches 
	aux lames métalliques et manches de bois travaillé. Afrique de l'ouest et centrale.
	20

	44
	
	Masque facial 
	en bois dur à patine brune, du type " Kpélié ", mêlant à un visage humain stylisé surmonté d'un calao des attributs animaux totémiques. Senoufo - Côte d'Ivoire.Haut. 39 cm. 
	50

	45
	
	Masque facial féminin dit " Pwo " 
	en bois dur à patine sombre poudreuse figurant un visage à l'expression intériorisée, aux yeux en cauris, à la bouche entrouverte. La coiffe est en tissu soutenu par une armature végétale, recouverte de tresses de tissu torsadé. style Tschoqwé -  Angola.Haut. 27 cm.
	100

	46
	
	Masque en bois polychrome 
	figurant un visage de jeune fille défunte à la coiffure en coque. style Punu - Gabon.Haut. 29 cm.
	27

	47
	
	Statuette masculine "venavi" 
	en bois clair patiné et pigment noir. Coiffure et pieds noircis. Collier de fines perles de verre. Ewé - Togo.Haut. 19,5 cm.
	30

	48
	
	Maternité en terre cuite rouge 
	à patine terreuse figurant une femme assise à la coiffure en pain de sucre, tenant un enfant debout jambes écartées sur ses genoux. Fines scarifications faciales. Mangbetu - RDC.Haut. 33 cm 
	100

	50
	
	Masque facial  du "N'gil" 
	en bois dur blanchi de pigment kaolinique stylisé par étirement vertical, au visage concave, au long nez hémicylindrique, aux petits yeux en amande, aux joues scarifiées. Le crâne glabre est rond. Petites traces éparses de xylophages. style Fang - Gabon. Haut. 46 cm.
	100

	52
	
	Contenant à substances médicinales 
	en bois à patine de projections rouge et blanche de forme ovoïde allongée, reposant sur quatre pieds courbes, sculpté sur le flanc de deux visages "  lunaires ", dont la prise du petit couvercle rond est ornée d'un oiseau calao ( petit manque ). style Senoufo - Côte d'Ivoire.  Haut. 37 cm. 
	20

	54
	
	Plat à sauce " tat -ku " 
	en terre cuite épaisse à patine d'usage, de forme hémisphérique,  portant une poignée en arceau , à l'opposé un petit bec. Petite fissure. Haut. 13 cm. Bamum - Cameroun.diam. 18 cm. 
	45

	57
	
	Statuette ancienne 
	en bois dur et lourd à belle patine naturelle claire, figurant une femme debout, mains aux cuisses, au ventre gravide, à la coiffure tressée, à la poitrine généreuse, reposant sur une plaque basale ronde. Le bras droit est manquant. Dogon - Mali.Haut. 24 cm.
	90

	60
	
	Croix de procession 
	en métal blanc brillant présentant à sa base un emmanchement ajouré conique, de forme carrée ajourée aux nombreuses circonvolutions et croix secondaires. Copte - Ethiopie.  Haut.21 cm. 
	70

	61
	
	Croix de procession 
	en métal blanc brillant présentant à sa base un emmanchement évidé conique, de structure ajourée en entrelacs complexes. Copte - Ethiopie. Haut. 21 cm.
	90

	62
	
	Paire de contenants 
	en viscère de chameau et lanières de fourrure brune et blanche alternée, présentant une base renflée à deux anses en " oreille " et un haut col cylindrique, coiffé d'un bouchon de même facture.Touareg - Sahara.On joint un bâtonnet de bois ancien sur lequel a été écrit à la main en caractères arabes un verset du Coran - provenance Tchad ou Nord Cameroun. Haut. 38 et 40 cm.  
	40

	68
	
	Serrure de grenier 
	en bois dur à patine naturelle d'intempéries au corps rectangulaire à angles arrondis, prolongé d'un motif en tête animale. Pêne renforcé de métal. Ornementation  gravée. Dogon - Mali.  Haut. 22 cm.  
	80

	69
	
	Serrure de grenier 
	en bois dur à belle patine sombre de long usage, à trois clavettes, au corps bombé orné de fines lignes gravées, au pêne renforcé de métal. Ornement sommital. Dogon ou Bamana - Mali.  Haut.20 cm. 
	90

	73
	
	Masque
	en bois dur à patine croûteuse bi partie noire / rouge, aux traits réalistes, à la riche coiffe de tissu, fibres végétales, clous, plumes, graines d'abrus, cauris. Deux pendentifs de perles de verre et cauris sont fixés aux pommettes.style Kongo - RDC.  Haut. 36 cm. 
	140

	74
	
	Vase anthropomorphe 
	en terre cuite brune à la base globuleuse, dont l'encolure s'orne d'un personnage féminin assis, les bras en arrière. Le visage est serein, le crâne déformé. Des scarifications géométriques en ponctuations ornent vase et personnage. Mangbetu - RDC. Haut. 37 cm. 
	140

	76
	
	Statuette
	en bois dur et lourd, érodé et dessiqué, à patine d'intempéries, figurant un personnage féminin debout, mains encadrant l'ombilic, traitement cubiste du corps, tête ovoïde au crâne glâbre, faciès primal au yeux saillants "en cauris" (manque important au côté droit); Fon - Bénin.hauteur : 23 cm 
	100

	78
	
	Masque
	en bois noirci au visage envahi de deux grands yeux discoïdes concaves blanchis de kaolin, entourés de petites perforations. Le nez et la bouche sont saillants, réalistes. Une coiffe conique est fixée au masque, constituée de tissu et d'une armature de raphia. style N'Baka - RDC ( ?). Haut. 34 cm.  
	50

	92
	
	Figure janiforme 
	représentant deux personnages accolés dos à dos surmonté d'une tête à double face taillé dans un os patine luisante couleur miel - LEGA (R.D.C).hauteur: 22cm
	41

	95
	
	Rare statuette cultuelle 
	en bois  représentant un personnage aux jambes fléchies, les bras le long du corps. Sur la tête son perchés trois oiseaux. Timor Indonésie.Hauteur: 41 cm 
	360

	101
	
	Potiche couverte
	Une potiche couverte en faïence à décor de Delft, Royal Sphinx Belgium; hauteur : 30 cm. On y joint un cache pot et une soucoupe.
	10

	102
	
	Deux pichets en faïence de Jersey.
	
	40

	103
	
	Un coq en céramique
	travail contemporain; hauteur : 27 cm.
	70

	104
	
	Faïences de Vallauris
	Deux aiguières, un vase à deux anses et une bonbonnière en faïence de Vallauris.
	30

	105
	
	Un vase en faïence
	à décor de paon et de motifs floraux, travail moderne; hauteur : 26 cm.
	12

	107
	
	Vase en plâtre 
	polychrome patiné, décorée d'une femme accostée, époque 1900; Hauteur : 51 cm (quelques éclats).
	50

	108
	
	PROUVE Victor (1858-1943) 
	Sujet en grès blanc représentant une femme embrassant son enfant, modèle créé en 1902, signé PROUVE V. MOUGIN FRERES NANCY; hauteur : 19 cm.
	1250

	109
	
	Paire de vases en barbotine
	époque 1900. Hauteur : 28 cm.
	45

	110
	
	Un vase en faïence fine de Satzuma 
	de forme boule à col évasé et décor floral sur fond craquelé; hauteur : 25 cm.
	50

	111
	
	Paire de vases en grès craquelé de Nankin 
	à décor de personnages, époque fin XIXème siècle. Hauteur : 32 cm.
	60

	112
	
	Une potiche en grès 
	à décor sur fond céladon de chiens de Phô et de nuages. Epoque XIXème. Hauteur : 44 cm.
	180

	113
	
	Un légumier en porcelaine de Canton 
	à décor polychrome de scène animées, Travail Chinois de la fin du 19ème siècle.
	120

	114
	
	Important plat creux en porcelaine de Chine
	à décor feuillagé bleu, époque XVIIIème; diamètre : 47 cm (égrainure).
	200

	115
	
	Important plat en porcelaine du Japon 
	à décor Imari. Epoque XIXème siècle. (accident) Diamètre : 47 cm.
	30

	116
	
	Pied de lampe 
	corps en porcelaine à décor, dans des réserves, d'un joueur de luth et d'une gerbe de fleurs, sommé d'une garniture en bronze doré ornée de mascarons et de guirlandes fleuries, pied en bronze patiné et doré; hauteur : 27 cm (électrifié).
	160

	117
	
	Deux plats et une assiette 
	à décor en plein de paysages, Limoges.
	20

	118
	
	Un sujet en porcelaine 
	représentant un garde napoléonien sur son cheval; hauteur : 23 cm.
	190

	119
	
	Un vase de forme rectangulaire
	à décor de perroquets, John Derian NY peint à la main en Chine; H : 36 x L : 27 cm.
	140

	120
	
	Paire de jardinières à décor floral
	socle en bois. Epoque XIXème siècle. (accident)
	100

	121
	
	Paire de vases en verre opalin
	de forme balustre, à décor de paons; hauteur : 27 cm.
	22

	122
	
	Vase en cristal de Saint Louis.
	
	70

	124
	
	Deux tabatières de forme ronde  
	en carton couvercle en verre églomisé, époque XIXème siècle. Diamètre : 7 et 7,5 cm.
	50

	128
	
	Paire de vases rouleaux en opaline
	à décor d'oiseaux, époque XIXème siècle. Hauteur : 30 cm.
	160

	130
	
	Un vase, copie de Gallé, 
	à la panse aplatie et au long col rouleau, à décor floral dans le goût Art Nouveau; hauteur : 32 cm.
	50

	131
	
	Un oiseau en verre
	 dans le goût de Sabino; hauteur : 10 cm.
	50

	132
	
	Eléments de service de verres
	sur pied en cristal du Val Saint Lambert comprenant dix flûtes à champagne, onze verres à eau, un verre à vin, et dix verres à vin blanc.
	160

	133
	
	Vase en cristal
	de Bohème overlay. Hauteur : 30 cm.
	100

	135
	
	Vase rouleau en opaline émaillé. 
	Hauteur : 23 cm.
	30

	136
	
	Paire de bougeoirs
	en bronze patiné et doré. Epoque XIXème siècle. Hauteur : 28 cm.
	30

	140
	
	Plaque en fonte de fer
	représentant une scène de bacchanales.
	70

	143
	
	Anonyme "Femme drapée à l'Antique" 
	Bronze à patine brune, fonte Barbedienne signé sur la terrasse. Hauteur : 35 cm.
	500

	147
	
	Une pendule de style Louis XVI 
	avec ses garnitures.
	290

	148
	
	Cartel de style Rocaille en bronze.
	
	190

	149
	
	DE RONCOURT Jean (XIX-XX) (d'après) 
	"Homme bandant son arc" Sujet en régule sur socle en marbre noir; hauteur : 53 cm.
	280

	150
	
	Une petite garniture de cheminée 
	en marbre noir et brèche comprenant une pendule borne et deux candélabres, époque XXème.
	40

	152
	
	Une pendule époque XIXe 
	à six colonnes figurant un temple grec
	350

	155
	
	Carton à chapeaux.
	
	25

	198
	
	Un miroir de style Régence 
	en cuivre repoussé.
	60

	200
	
	Une épée d'apparat
	 à garde et coquille en bronze ciselé et doré marqué  donné par le Roi à Monsieur Noé en 1825, frappée des armes de France, poignet à plaquette de nacre surmonté d'une tête d'homme masqué, fourreau de cuir garni de laiton doré portant la marque Fatou, arquebusier, fourbisseur Boulevard Montparnasse n°33 au tir. Belle lame en acier bleui et doré à décor floral marquée Manufacture Royale de Klingenthal. Bel état de conservation.
	2000

	202
	
	Tabatière à opium
	Tabatière à opium en pierre dure sculptée, bouchon en corail (réparé).
	80

	203b
	
	Quatre porte-plumes
	 dont deux en nacre, un en laiton et un avec une vue de Paris dans un oeilleton.
	50

	204
	
	Sujet représentant un cheval
	 recouvert de plaquettes d'ivoire. Hauteur : 22 cm.
	120

	205
	
	Un couvert à découper
	modèle feuillagé, manches en argent fourré. Poinçon Minerve.
	60

	206
	
	Un petit légumier en argent
	 modèle uni à anses à la grecque et attaches feuillagées, prise amovible à décor de godron. Paris 1819-1838, poinçon vieillard, orfèvre
	440

	208
	
	Onze cuillères en vermeil
	 modèle à filets feuillagé, poinçon Minerve, en coffret acajou.
	100

	209
	
	Une cuillère à moutarde en argent
	 époque XVIIIème siècle.
	37

	211
	
	Montre-bracelet en métal doré.
	
	15

	212
	
	Une broche en ivoire de forme chien.
	
	10

	213
	
	Deux boucles d'oreilles créoles en ivoire.
	
	13

	214
	
	Un collier ras du cou en perles d'eau douce.
	
	15

	215
	
	Un pendentif en pierre dure, fermoir argent.
	
	5

	216
	
	Deux épingles à cravate en plaqué or.
	
	15

	217
	
	Deux bagues et une broche fantaisie en forme de croissant
	
	10

	219
	
	Bague en or agrémentée de deux saphirs
	poids brut : 3.3 grs.
	30

	220
	
	Un pendentif en or avec personnage.
	 Poids : 5,5 grammes.
	40

	221
	
	Une paire de clips d'oreilles en or
	 de forme triangulaire décorés de petits diamants. Poids brut : 8,4 grammes.
	220

	222
	
	Un bracelet d'époque Restauration 
	en cheveux fermoir or
	120

	224
	
	Montre de col en or 
	à décor Louis XVI d'un bouquet fleuri sommé d'un ruban noué, incrusté de neufs petits diamants, dans son boîtier en acajou.
	150

	226
	
	une bague solitaire 
	en or blanc enrichi d'un diamant
	100

	233
	
	Une bague "Toi et moi" en or jaune 
	ornée de 2 saphirs de forme ovale et agrémentée de 8 petits diamants. Poids brut : 3,3 grammes.
	500

	238
	
	Bague solitaire  en or gris
	diamant taille ancienne  pour environ 0,2 ct. Poids : 1,9 grs
	200

	241
	
	Une bague "toi et moi" 
	à deux têtes godronnées serties de brillants. Poids brut : 8 grammes.
	390

	243
	
	Une montre en acier de la marque Van Cleef & Arpels
	bracelet à maille souple, cadran émaillé à chiffres romains et dateur, mouvement à quartz.
	270

	245
	
	Un collier de perles de culture, fermoir or
	
	180

	249
	
	Une parure ancienne en or et argent
	composée d'une broche en forme de fleur et de deux boucles d'oreilles en forme de fleurs en marguerite. L'ensemble est agrémenté de diamants taillés en roses. (Anciennes traces de soudures et réparations. Poids brut de l'ensemble : 17, 6 grs.
	1050

	251
	
	Une broche en or jaune et gris en forme de libellule
	les ailes en or gris sont ornées de petits diamants taillés en roses, le corps de la libellule est orné d'un rubis, la queue d'une ligne de 9 rubis, la tête est agrémentée d'un diamant de taille ancienne. Poids brut : 18,6 grs.
	1300

	255
	
	Deux pièces de 20 Frs or Napoléon III Empereur
	, 1863 et 1867; poids unitaire : 6.5 g.
	210

	256
	
	Deux pièces de 20 Frs or Louis-Philippe I roi des Français
	1831 et 1848; poids unitaire : 6.4 g.
	210

	257
	
	Deux pièces de 20 Frs or Napoléon III Empereur
	1854 et 1859; poids unitaire : 6.5 g.
	210

	258
	
	Deux pièces de 20 Frs or Louis XVIII roi de France 1814 et Charles X roi de France 1825
	poids unitaire : 6.5 g.
	210

	259
	
	Pièce de 20 Frs or République Française 1878
	poids : 6.5 g.
	105

	260
	
	Pièce de 20 Frs or République Française 1848
	poids : 6.5 g.
	105

	261
	
	Pièce de 20 Frs or République Française 1890
	poids : 6.5 g.
	105

	262
	
	Pièce de 20 Frs or République Française 1850
	poids : 6.5 g.
	105

	263
	
	Deux pièces en or de 5 et 10 Frs Napoléon III empereur 1854 et 1859
	poids respectifs : 1.6 g et 3.2 g.
	100

	264
	
	Deux pièces de 20 Frs or Napoléon III empereur 1855 et 1860
	poids unitaire : 6.5 g.
	210

	265
	
	Pièce de 20 Frs or Bonaparte premier Consul An 12 de la République Française
	poids : 6.4 g.
	150

	266
	
	Pièce de 20 Frs or Napoléon empereur 1810
	poids : 6.5 g.
	110

	268
	
	Six pièces de 100 Frs en argent à l'effigie d'André Malraux
	poids unitaire : 15.3 g.
	70

	269
	
	une piece en bronze a l'effigie de Louis XVI
	
	10

	272
	
	Bague en or gris 
	(doit au controle) enrichie d'une aigue marine taillée en degrés.
	180

	273
	
	Bague solitaire en or gris
	Bague solitaire en or gris (à controler) montée d'une importante pierre fantaisie.
	100

	277
	
	Deux pendentifs.
	
	5

	278
	
	Lot de perles fantaisie.
	
	10

	280
	
	Chevalière en argent 
	poinçon Minerve (poids : 7 g).
	5

	281
	
	Chevalière en argent 
	poinçon Minerve, ornée de motifs géométriques ajourés (poids : 9 g).
	5

	283
	
	Chevalière en argent poinçon Minerve
	ornée d'un motif géométrique ajouré (poids : 5 g).
	3

	284
	
	Chevalière en argent
	 poinçon Minerve (poids : 15 g).
	8

	285
	
	Chevalière en argent 
	poinçon Minerve, chiffrée d'un "A" ajouré (poids : 5 g).
	5

	286
	
	Gourmette pour enfant 
	en or, portant le prénom "Vincent" (poids : 1.5 g).
	10

	287
	
	Montre de gousset en argent 
	poinçon Minerve, cadran émaillé, portant, au dos, un écusson chiffré (poids brut : 22.9 g).
	10

	288
	
	Montre de gousset en argent 
	poinçon Minerve, portant au dos un écusson chiffré, cadran émaillé ( poids brut : 20.3 g).
	10

	289
	
	Montre de femme en or
	mouvement Opra (poids brut : 24.4 g).
	100

	290
	
	Broche en argent 
	décorée d'un bosquet fleuri ajouré (poids : 21 g).
	7

	291
	
	Une broche en métal doré en forme de ruban.
	
	5

	299
	
	Vue d'optique "Pont de Londres"
	
	20

	300
	
	Vue d'optique rehaussée "Berlin, la maison ou l'opéra"
	
	40

	301
	
	Vue d'optique rehaussée "Porte de Meuse à Rotterdam"
	
	40

	302
	ASTRUC P. 
	"Chapelle en Bretagne" 
	Aquarelle signée en bas à droite. 56 x 39 cm.
	20

	303
	BOSSARD A. - école française XIXème siècle 
	"Portrait de dame au voile noir" 
	Aquarelle de forme ovale. 44 x 36 cm.
	200

	304
	BOURRIGUEN G. 
	"Jetée de chrysanthèmes" 
	Pastel signé en bas à gauche et daté décembre 46. 46 x 61 cm.
	20

	305
	COLTRONNE 
	"Paysages orientaux" 
	Deux fusains aquarellés dans un même encadrement. 11 x 17 cm.
	20

	306
	CORBEL
	 "Au mouillage dans l'anse" 
	Aquarelle signée en bas à droite. 25 x 37 cm.
	30

	307
	Ecole française XVIIIème 
	"Portrait d'une dame de qualité" 
	Pastel 61 x 50 cm.
	200

	308
	Ecole hollandaise du XIXème siècle 
	"Barque et voilier sur le canal"
	 Aquarelle, trace de signature en bas à droite. 17 x 27 cm.
	35

	310
	KERINEC Roger (1917-1997) 
	"Bouquets de fleurs dans un intérieur" 
	Gouache et aquarelle signée en bas à gauche et datée 96. 73 x 53 cm.
	200

	313
	LALANE A. - école française XIXème siècle 
	"Flore" 
	 Pastel signé en bas à droite, daté 1844. 65 x 54 cm.
	400

	314
	LEVEILLE Alexandre 
	"L'attente" 
	Dessin trois crayons, daté 1904 et signé en bas à droite. 30 x 45 cm.
	120

	315
	NORMAND A.
	 "Vieille maison dans la campagne"
	 Aquarelle cachet de la signature en bas à gauche. 26 x 34 cm.
	20

	321
	BOGDANOFF Pierre (XX) 
	"Thoniers à quai à Douarnenez" 
	Huile sur toile signée en bas à droite et intitulée au dos. 45 x 60 cm.
	450

	322
	CLAEYSEN Louise (1903-1997) 
	"Paysage fauve" 
	Huile sur carton signée en bas à gauche, datée 55. 50 x 63 cm.
	50

	323
	COURTOIS Pierre (1936) (Nommé peintre officiel de la Marine en 1993)
	 "Locronan" 
	Huile sur toile signée en bas à droite et située au dos. 49 x 59 cm.
	200

	324
	CROZON F. 
	"Village en Bretagne" 
	Huile sur panneau signée en bas à droite. 33 x 25 cm.
	45

	325
	DANET Albert (XX) 
	"Cour de ferme"
	 Huile sur panneau signée en bas à gauche. 45 x 54 cm.
	200

	327
	DURINGER Henri (1892-1980) - Atelier de
	 "Roches fauves" 
	Huile sur carton, cachet de l'atelier en bas à droite. 23 x 40 cm.
	30

	331
	GROS Claude (XIX)
	 "Bouquet de camélias" 
	Huile sur carton signée en bas à droite. 40 x 31 cm.
	50

	332
	GROS Claude (XIX)
	"Rochers" 
	Huile sur panneau signée en bas à droite. 27 x 41 cm.
	50

	337
	POTTIER Gaston (XIX-XX) 
	"La ferme isolée" 
	Huile sur toile signée en bas à droite. 27 x 34 cm.
	80

	341
	STANY GAUTHIER Joseph (1883-1969) 
	"Barques sous voiles au port de Douarnenez"
	 Huile sur toile signée en bas à droite. 45 x 60 cm.
	350

	342
	Anonyme 
	"Deux portraits d'enfant"
	 Huiles sur carton 22.5 x 16 et 20.5 x 16 cm.
	80

	343
	Anonyme
	 "Le massif de fleurs"
	 Huile sur toile. 27 x 40 cm.
	100

	344
	SULLY  Gaston
	 "Les Champs" 
	 Aquarelle signée et datée 76 en bas à gauche 28.5 x 39 cm.
	15

	345
	Monogrammé J.M 
	"Intérieur au pianoforte"
	 Aquarelle monogrammée en bas à droite datée 1926. 23 x 28.5 cm.
	65


